
REPTILEN
Farmis-Farmis-

Nr 3 VT - 2022Nr 3 VT - 2022



Louise Eklund
FaS Sekreterare

sekr@farmis.uu.se

Härmed kallas Farmacevtiska Studentkårens 
medlemmar till:

Majmöte
på Pharmen, måndag 30/5 2022 

Kl. 18.00 

Varmt välkomna!



April 2013. Årgång 55.
Tidning för Farmacevtiska Studentkåren

Farmis-Reptilen
Farmacevtiska Studentkåren
Dag Hammarskölds väg 16

752 37 Uppsala

Annonspriser 2013
1/1 3 400 kr
1/2 2 300 kr
1/4 1 500 kr

Tillägg för:
Dekorfärg 1 000 kr
Fyrfärgstryck 2 700 kr
Omslagssida 750 kr                        
Format: a4 (297 x 210 mm)

Vill du...
...annonsera? annons@farmis.uu.se
...prenumerera? gabriella.edvardsson@  
                           gmail.com
...publicera? reptilen@farmis.uu.se

Det egna materialet i denna tidskrift får 
ej, helt eller delvis, publiceras utan redak-
tionens medgivande. Vi förbehåller oss 
rätten att ändra i insända manus.

Hoppla, hej farmisar!
Sommaren inviger sig själv med strålande värme följt av 
mulna dagar med regn. Trots det jobbar Reptilen alltid 
med att få ut ett nytt nummer, och ser man på - här är 

den!

I detta nummer serveras berättelser från Valborg, studie-
besök på Galderma, kårovvar, lansering av AFH och 
mycket mer! Ta fram lemonaden och njut av vårens sista 

nummer.

Vi säger även HEJ till en ny redaktör här i Reptilen, Sub-
ashiny Kennedy! Välkommen!

Hälsningar  
Lars Vo & Subashini Kennedy

Presidiets sida....................4-5

Studierådets sida...............6-7 
 
Valborg från ordförandes per-
spektiv ................................8-9
 
Alla farmaceuters hus....10-11
 
Studiebesök vid Galderma 
.........................................12-13
 
Valmöten...............................14

Val på Majmötet....................15

Kursboksbytartillfälle..........16

Påskäggsjakt.......................17 

Pharmada comeback......18-19

Kampen för farmaceutiska 
ovvar................................20-21

Startups & Research  
collaborations.................22-23

Pluggstugor på Pharmen ....24

Tack och FaSK......................27
Farmacevtiska Studentkårens kalen-
darium. 

Redax har ordet

sida3

Innehåll

Våren 2022. Årgång 68.
Tidning för Farmacevtiska Studentkåren

Farmis-Reptilen
Farmacevtiska Studentkåren
Dag Hammarskölds väg 16

752 37 Uppsala

Annonspriser 2020
Helsida 5 400 kr 
Halvsida 4 300 kr
Kvartssida 3 300 kr 
Åttondelssida  1 300 kr
Banner 2,5 cm i höjd 2 000 kr 

Tillägg för: 
Dekorfärg  500 kr 
Fyrfärgstryck 700 kr 
Omslagssida 1 000 kr                        
Format: a4 (297 x 210 mm)

Vill du...
...annonsera?  reptilen@farmis.uu.se
...prenumerera?    reptilen@farmis.uu.se
...publicera?  reptilen@farmis.uu.se

Det egna materialet i denna tidskrift får 
ej, helt eller delvis, publiceras utan redak-
tionens medgivande. Vi förbehåller oss 
rätten att ändra i insända manus.

Redaktionen

Ansvarig utgivare
Ulrika Andersson             
 
Redaktörer
Lars Vo
Subashini Kennedy 

Omslag
Paloma van Setten

Gästskribenter     
Josef Edelsvärd
Léa Vangeli
Lea Axelsson
Paloma van Setten
Rebecka Ädel
Albin Tranberg
Penny Carmanius
Rim Aziz
Ulrika Andersson

Tryckeri
Cicero Tryck och Media AB

Reptilen



sida4

Presidiets sida

Bästa farmisar och kära vänner!
Vi står åter med en uppdatering på vad som 
skett i presidiets liv sedan det senaste numret 
av Reptilen och återigen står vi med högtids-
dräkt i representationens anda, men nu från 
Medicinarbalen på slottet!

Kårstatus
Vi börjar med den helt klart viktigaste 
uppdatering vi har att meddela vilket är det 
faktum att vi går med kårstatus för perioden 
2022-2025! Ett glädjande besked och något 
som många kanske tar för givet numera 
när vi som kår står med en så otroligt lång 
historia bakom oss! Vårt arbete med studie-
bevakning fortsätter och vi är mycket glada 
över den fina relationen vi har utvecklat med 
den Farmaceutiska fakulteten. Vår relation 
mellan fakultet och kår är ett föredöme på 
universitetshimlen!

Middag med Läkemedelsverkets GD
Utöver detta har vi på FaS fått välkomna 
över Läkemedelsverkets generaldirektör 
Björn Eriksson för en rundvandring på 
Pharmen med en efterföljande middag 
för att bland annat stärka banden mellan 
Läkemedelsverket & FaS för studenternas 
yrkesändamål. Alumnföreningen Farmis 
ordförande Elin Svedin och Farmaceutiska 

Å fröjdernas maj månad 
- Välkommen tillbaka!

fakultetens dekan Mathias Hallberg gjorde 
oss sällskap vid bordet. En otroligt givande 
middag i mycket trevligt sällskap.

Fördelar och nackdelar med två Leor 
som vice ordförande

Och nu till något helt annat! Lea Axelsson, 
vice ordförande med utbildningsfrågor 
(VicUt) och Léa Vangeli vice ordförande 
med ansvar för ekonomi (VicEk) har samma 
namn och det kan vara lite spännande ibland.

Fördelar:
Folk kommer ihåg vårt namn. Jag (VicEk 
Léa) klev på efter VicUt Lea, vilket gör att 
folk som VicUt Lea träffat innan kommer 
komma ihåg även mitt namn rätt så enkelt. 
Det är också första gången där folk stavar 
mitt namn rätt med apostrof! En annan 
fördel är att vi i våra ämbeten inte går på ex-
terna möten tillsammans, det hade nog dock 
blivit extra krångligt.

Nackdelar:
Folk är förvirrade och blandar ihop oss, även 
om vi har samma namn är vi olika personer. 
Även vi (Lea och Léa) blandar ihop vem folk 
menar. :)



sida5

Ett kärt hejdå från VicUt Lea
Nu är det iallafall VicUt Lea som tyvärr 
behöver tacka kåren för ett av de mest roliga, 
lärorika och givande året i livet. Ett extra 
tack till hela styrelsen HT21 och VT22 för 
många sena kvällar innefattandes alltifrån 
lusläsning av styrdokument till att sy medal-
jer. Har du någon gång funderat på att bli 
en del av kårstyrelsen? På Majmötet 30 maj 
väljs min, och även flera av styrelseposternas, 
efterträdare in med uppgift att ta över rodret. 
Kanske är det du?

Glad sommar önskar,
Josef  Edelsvärd, Ordförande

Léa Vangeli, Vice ordförande med ansvar för 
ekonomi

Lea Axelsson, Vice ordförande med ansvar 
för utbildningsfrågor
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Studierådets sida

Hej alla Studierådare,

Sedan förra numret av Reptilen har ytterligare 
Studieråd anordnas av Studierådspresidiet. Ett av 
dem arrangerade vi som ett hybridmöte, där det 
gick att delta både via Zoom och på plats i salen. 
Hybridmöten är något som har växt fram allt mer 
efter covid19-pandemin och studierådsdeltagarna 
uppskattade att det gick att vara med på Studi-
erådet trots sjukdom eller praktik på annan ort. 
Därför kommer detta koncept antagligen att leva 
kvar i kommande terminer och jag (VicUt-Lea) 
önskar nästa Studierådspresidie all lycka till med 
att lösa tekniken lite bättre än vad jag själv lyck-
ades med! 

Dock för att locka, aningen vårtrötta, farmacis-
tudenter till salen, bjöds det där på bullar ifrån 
Günterska vilka var magiskt goda! Under det 
Studierådet utsågs även vinnarna av årets Studi-
erådes priser inom kategorierna pedagogik, stu-
dentinflytande och studentbemötande. Vinnarna, 
det vill säga Malin Nilsson Broberg, Emma Lund-
kvist och Björn Wettermark kommer ta emot sitt 
pris på Majmötet den 30 maj. Missa inte det!

På Majmötet kommer även andra läsningen av en 
stadgeändring angående införandet av program-
utskottsrepresentanter som ett ämbete att lyftas. 
Studierådet har varit en ovärderlig resurs när det 
gällde utformningen av ämbetsbeskrivningen. 
Allt detta hänger ihop med det ni läste i förra 
numret angående omorganiseringen på fakultet-
en där berörda lärare intervjuades. Nu följer vi 
på Farmacevtiska Studentkåren (FaS) alltså den 
utvecklingen och är påväg att införa ämbeten för 
de nytillkomna studentrepresentantsuppdragen. 
Stort tack för stödet ni alla har givit som deltagit 

på Studieråd under vårterminen. Jag, tillsammans 
med Liv och Shara, hoppas att ni fortsätter att 
delta i framtiden och hjälper kommande Studi-
erådspresidie att göra studiebevakning coolt igen 
för resterande farmacistudenter!

Att bedriva studiebevakning i Studierådspresidiet 
på FaS innebär därmed mycket mer än att endast 
säkerställa utbildningarnas kvalité och att regler 
efterföljs. Förutom att det kan variera mellan att 
hantera otillåtna ändringar av obligatoriska mo-
ment i schemat eller tolkning av övergångsplaner, 
kan det också innebära att möblera inför Studi-
eråd eller agera dataingenjör på farmis hemsida. 
Undrar du vad Studierådspresidiet egentligen gör 
generellt? Samtidigt som du i framtiden är intresse-
rad av att engagera dig i FaS studiebevakning? In 
och läs våra ämbetsbeskrivningar på farmis.se eller 
träffa oss på Pharmen! 

Till sommaren kliver både jag och min kollega 
Shara av våra poster i Studierådspresidiet. För oss 
båda har det varit en mycket spännande vårtermin 
och inför avgången finns det en viss hat-kärlek. 
Därför har jag försökt att undersöka hur min 
framtid efter tiden som VicUt kan vara och vad 
jag har att vänta mig. Således har jag pratat med en 
VicUt emerita, som också råkade vara en av mina 
kursansvariga denna termin: Katrina Dee, VicUt 
HT12 och VT13. 

På bilden syns från vänster Liv, Lea och Shara.
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L: Vad gör du idag? 
K: Jag arbetar idag som universitetsadjunkt inom 
farmakoterapi på Uppsala universitet och har 
kursansvar för Klinikorienterad farmaci. Det 
har varit ett mycket roligt och lärorikt år som jag 
kommer ta med mig när jag till hösten går tillbaka 
till min tjänst som Klinisk farmaceut på Danderyd 
sjukhus.

Vad är ditt roligaste minne från tiden som VicUt?
Åh, jag har så många bra minnen från studentti-
den och särskilt från VicUt-perioden. Bland de 
roligaste måste ändå ha varit doktorspromotionen, 
vårbalen på Gotlands nation och bal på slottet för 
att fira nyblivna professorer. Jag tyckte även det var 
roligt med studiebevakningen och att hålla Studi-
eråd med Studierådspresidiet.

Vilka studiebavakningsfrågor speglade ditt år 
mest?
Under min tid så initierades processen gällande 
förnyelse av apotekar- och receptarieprogrammet. 
Jag var den första studentrepresentanten som var 
med i denna arbetsgrupp. Mycket har hänt på 
fakulteten sedan de första diskussionerna hölls!
 
Vilka erfarenheter har du tagit med dig från tiden 
som VicUt?
Under min tid som VicUt så fick jag lära mig att 
klara av att ha många bollar i luften, vilket har 
gynnat mig både privat och i arbetslivet. Allt kåren-
gagemang har även lett till ett stort nätverk och 
många underbara minnen!
 

Hänger du något på Pharmen idag?
Tyvärr inte mycket alls. Men jag var på jubileums-
balen i fjol! Det var roligt att återse Pharmen och 
dansa i stora salen igen!
 
Jag tackar Katrina för att jag fick ställa några frågor 
och önskar all lycka till med alla åtaganden framåt. 
Jag inser också att framtiden ändå ser ljus ut och 
att det finns en viss charm i att lämna över up-
pdraget till en ny farmacistudent. Under Katrinas 
tid som VicUt påbörjade man diskussionerna 
om reviderade apotekar- och receptarieprogram 
och under min tid som VicUt har det reviderade 
apotekarprogrammet precis avklarat 10 terminer, 
vilket innebär att alla vi Studierådare däremellan 
har knutit ihop den säcken! Jag ser fram emot att 
bära med mig alla erfarenheter jag fått som VicUt 
och tackar kårmedlemmarna för det förtroende 
jag fick. Framöver ser jag dock fram emot att inte 
behöva ha uppläggen för alla fakultetens program 
i huvudet!
 
VicUt out!
Lea Axelsson, Vice ordförande med ansvar för 
utbildningsfrågor 
 
Såklart i samarbete med mitt kära Studierådspre-
sidie:
Liv Gyllfors, Studiesocial ledamot
Shara Dilzar, Handläggare

På bilden syns Katrina som VicUt representerades på 
en middag med medicinska sektionen vid Uppsala stu-
dentkår. 
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Valborg från  
ordförandes perspektiv

En Valborg att minnas! 

Studentlivets höjdpunkt, bokstavligen! 
Dagen som är större än någon annan högtid på 
året. Om det är någon dag man ska uppleva i 
Uppsala, student som icke-student, är det utan 
tvekan sista april…Valborgsmässoafton! Det är 
dagen då våren sjungs in och staden är en folk-
fest. Jag skriver här nu med perspektivet från 
FaS ordförande och vad man har chansen att få 
uppleva i den här staden om stjärnorna ställer 
sig på rad. 

Kl. 09:00 - Valborgsbrunch på Pharmen
Dagen började i sann Farmis-anda med Val-
borgsbrunchen på Pharmen med uppdukade 
bord och frukostbuffé nog att mätta en stu-
dentarmé. För att hinna med dagens speckade 
schema blev det anländning vid brunchens 
öppnande och en tallrik med bröd, yoghurt med 
müsli, donut & croissant med ett glas resorb och 
ingefärashot på sidan av. En bra start på dagen!

 

Kl. 10:00 - Forsränningen
Klockan 10:05 var jag nere vid forsränningen 
och UTNs VIP lounge för att se bl.a. rektor 
& prorektor med kompani ta en sväng genom 
centrala Uppsala på flotte. Och vilken syn det 
var. Stolt vinkade de och förberedde sig för det 
första fallet som rektor Hagfeldt, med yttersta 
marginal, klarade sig från att framåtstupa vid 
fallets botten.. Vi såg även vår egen Farmis 
Minna Zakrisson kämpa sig genom forsrännin-
gen med sina kår- och nationsöverskridande 
ämbetsvänner i en flotte med skepnaden av en 
studentmössa. Sann studentanda på den flotten 
helt klart!

VIP-loungen bjöd annars på reportrar från SVT 
och SR, sällskap i form av Veronica Maggio 
och varmt kaffe med tilltugg till det småky-
liga vädret. Nedan ser ni en bild på några av 
Uppsalas snygga kårrepresentanter från UTN, 
JF och Rindi som gjorde mig sällskap på läktaren 
vid Upplandsmuséet. 

Kl. 12:00 - Lunch på Stationen
Härnäst blev det en sväng från forsränningen till 
Stationen för lunch med familjemedlemmar och 
vänner som jag alltid försöker trycka in när tid 
tillåts. Det är trots allt inte det lättaste att få till 
en dag som denna när man slits mellan personer 
som vill träffa en och aktiviteter som ska upple-
vas. Men tid blev det och en otroligt värdefull 
sådan. Det var skönt att bara få sätta sig ned och 
ta det lugnt någon timme under dagens ståhej 
för att få ta ikapp tid som man missat ihop. 
Kvalitetstid är det bästa.



Text av: Josef  Edelsvärd

sida9

Kl. 14:00 - Innanför portarna på Carolina 
Rediviva
Så var starten på ögonblicket här. Jag har nu gått 
med kostymen, kårens vackra insigne och den 
traditionsenliga studentmössan i högsta hugg 
genom innerstaden för att ta mig till Carolina 
Rediviva och förminglet som sker innanför 
hennes portar. Jag gick två trappor upp där jag 
möttes av bubbelservering från serveringsper-
sonalen till ljudet av stråkinstrumentsorkestrar 
som satt i grupper om tre och till en arkitektur-
isk miljö som fick mig att tappa hakan. Minglet 
var med personen allt ifrån universitetetlednin-
gen med vice rektorer, dekaner & prodekaner, 
kårordföranden och KK-presidiet till finansiärer 
och många, i allmänhet, framstående personer 
inom akademin. 

Traditionsenligt tal hölls av överbibliotikare Lars 
Burman innan portarna öppnades till balkon-
gen…

Kl. 15:00 - Mösspåtagning på balkongen…
ögonblicket!!
Det finns ögonblick i livet som inte riktigt går 
att uttrycka i ord. Man upplever en orättvisa mot 
den känsla som fyller hela kroppen med en-
dorfiner…det är ren glädje och eufori. Klockan 
15:00 på Valborgsaftonen fick jag uppleva just 
den känslan som man vill spara för evigt. Att få 
kliva ut på balkongen på Carolina Rediviva inför 
ett folkhav som var större än något annat år 
tidigare upplevt i Valborgs-sammanhang…70-80 
000 personer som står samlade framför det his-
toriska biblioteket…det är ett minne jag önskar 
att ni alla fick uppleva med mig där och då. Det 
stod personer på platser aldrig tidigare noterat 
och balkongen var första parkett till ett folkhav 
av studentmössor som brast ut i sång med Or-
phei Drängar efter två år utan Valborgsfirande.. 

Det var höjdpunkten av ett studentliv i Sverige 
och jag kommer se tillbaka på detta med ett 
lika stort leende på läpparna som det jag bär på 
bilden. Det var en otrolig dag och jag kommer 
le, nedifrån folkhavet, tillbaka på den ordförande 
som tar över posten efter mig och som kommer 
stå på balkongen Valborg 2023. Du står inför 
något man troligtvis bara upplever en gång i 
livet…en Valborg på balkongen.

sw
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Kanske vill du bara ha en kompis att plugga tillsammans med inför en tenta. Kanske är ni

några stycken som vill starta en egen pluggstuga och jobba tillsammans över

studieortsgränserna? Eller kanske börjar du närma dig slutet av studierna och börjar fundera

på olika karriärvägar och behöver råd och stöd från någon som redan är ute i arbetslivet?

Eller kanske söker du receptet på den bästa julsenapen?

Alla kårens utskott kommer uppmuntras att se över de aktiviteter som erbjuds och se vilka

som skulle kunna ha digitala deltagare. Vi planerar redan nu en rad aktiviteter där vi kan

träffas personligen och bygga nätverk. En AFH-gala på Pharmen, auktioner, insamlingar,

föreläsningar och så förstås förmånliga erbjudanden för dig som vill komma till Uppsala för

möten i våra lokaler. Och mycket, mycket mer väntar.

Se till att du är med från början – anmäl dig till sändlistan på farmis.se/a så talar vi om för

dig när något nytt händer.

- Josef Edelsvärd, Ordförande FaS

För frågor kring donationer och donationskampanjen kontakta:

afh@farmis.se

Elin Svedin 076-24 27 007 - elinsvedin@hotmail.com

Josef Edelsvärd 079-334 08 94 / 070-891 73 37 - ordf@farmis.uu.se

Thomas Straumits - thomas.straumits@hotmail.com

Dag Larsson - dag.h.larsson@gmail.com

Veronika Westergren - veronika.westergren@gmail.com

Kristin Augustsson - kristin_augustsson@hotmail.com

Léa Vangeli - vicek@farmis.uu.se

Pharmen - Alla Farmaceuters Hus

Pharmen är vårt hus, vårt unika lokus i Uppsala. Ett kårhus är enbart ett skal om det inte

bubblar av givande möten och inspirerande innehåll. Vi introducerar nu ”Pharmen – alla

farmaceuters hus” där alla farmaceuter – studenter som yrkesverksamma – ges en mötesplats,

fysisk som virtuell.

Alla har fullt upp och ändå en sak gemensamt; vi är eller är på väg att bli farmaceuter och det

är grunden i Pharmen – alla farmaceuters hus, AFH. Farmaceuter är en relativt liten yrkeskår

även om den under åren vuxit. Utbildningen var tidigare huvudsakligen inriktad på jobb i

Sverige, men nu är den bredare än så – fler farmaceuter, fler utbildningsorter och fler

arbetsmöjligheter i fler länder. Mycket mer mångfacetterad helt enkelt.

AFH blir en nystart efter att pandemin har hållit oss i ett järngrepp där inga fysiska möten

har kunnat hållas. Det råder ingen tvekan om att det finns behov av ses igen, att lära känna

andra farmaceuter och att få berikande insikter. Innehållet i AFH kommer inte av sig självt –

du kan vara så aktiv som du vill och när det passar dig bäst; både i huset och digitalt.

Det är mycket glädjande att studentkåren genom Stiftelsen Farmis och Kårhuset Pharmen

AB under förra året övertog hela ägarskapet av kårhuset. Under pandemin har det varit tuffa

år för Farmacevtiska Studentkåren att fylla huset med liv. AFH skapas som ett paraply för att

också säkerställa så att kårhuset kan bestå. Ett mål är att samla ihop minst en halv miljon

kronor som en fond för framtida behov – ett hus kostar att äga och att sköta.

Vi Lanserar Nu Pharmen – Alla Farmaceuters Hus!

Under detta tak har vi ambitionen att fylla huset och den virtuella plattformen med

aktiviteter. Vi är några som samlats för att påbörja en utveckling av idéer kring det nya och

vill väldigt gärna höra dina tankar och idéer. Ring, skriv eller boka in ett kort videomöte – det

behöver inte vara svårare än så att komma i gång.
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Alla har fullt upp och ändå en sak gemensamt; vi är eller är på väg att bli farmaceuter och det

är grunden i Pharmen – alla farmaceuters hus, AFH. Farmaceuter är en relativt liten yrkeskår

även om den under åren vuxit. Utbildningen var tidigare huvudsakligen inriktad på jobb i

Sverige, men nu är den bredare än så – fler farmaceuter, fler utbildningsorter och fler

arbetsmöjligheter i fler länder. Mycket mer mångfacetterad helt enkelt.

AFH blir en nystart efter att pandemin har hållit oss i ett järngrepp där inga fysiska möten

har kunnat hållas. Det råder ingen tvekan om att det finns behov av ses igen, att lära känna

andra farmaceuter och att få berikande insikter. Innehållet i AFH kommer inte av sig självt –

du kan vara så aktiv som du vill och när det passar dig bäst; både i huset och digitalt.

Det är mycket glädjande att studentkåren genom Stiftelsen Farmis och Kårhuset Pharmen

AB under förra året övertog hela ägarskapet av kårhuset. Under pandemin har det varit tuffa

år för Farmacevtiska Studentkåren att fylla huset med liv. AFH skapas som ett paraply för att

också säkerställa så att kårhuset kan bestå. Ett mål är att samla ihop minst en halv miljon

kronor som en fond för framtida behov – ett hus kostar att äga och att sköta.

Vi Lanserar Nu Pharmen – Alla Farmaceuters Hus!

Under detta tak har vi ambitionen att fylla huset och den virtuella plattformen med

aktiviteter. Vi är några som samlats för att påbörja en utveckling av idéer kring det nya och

vill väldigt gärna höra dina tankar och idéer. Ring, skriv eller boka in ett kort videomöte – det

behöver inte vara svårare än så att komma i gång.
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Studiebesök vid GALDERMA

2022-05-16 genomfördes ett studiebesök vid Galderma i Uppsala.  
Vilken succé det blev!

Ett liknande studiebesök genomfördes år 2019 i 
tillsammans med UTN - Uppsala Teknolog- och 
Naturvetarkår. Det gjorde det även denna gång. 
Efter att ha spånat på möjliga roliga aktiviteter och 
evenemang för att ge FaS kära farmacistudenter 
en möjlighet till att se en annan typ av karriärsväg 
och arbetsliv inom farmaci så fick vi kontakt med 
Galderma. Efter flertalet möten och planering så 
gick det av stapeln! Efter ett stort intresse och en-
gagemang från kära farmisar till att delta, gjorde att 
FaS fick fler platser tilldelat än det var tänkt! Hela 
25 stycken av oss deltog. Så kul!

Studiebesöket startade med bubbel, mingel 
och ett fint tal från Galdermas Head of  Op-
erations, Kim Sandell. Flertalet anställda inom 
Galderma med olika specialiteter och yrkes-
roller inom bland annat QA (Quality Assur-
ance) och med olika universitets-examen, allt 
från Apotekarexamen till Biomedicin, fanns 
till hands att mingla med. Diskussioner an-
gående yrkesroller, vad de gör till vardags och 
vilka erfarenheter de lärt sig på vägen flödade 
under eftermiddagen

Parallellt med minglet var det en gel-show där 
produkter visades och man fick klämma och 
känna på gelerna och lyssna till intressant in-
formation om hur gelerna tas fram och deras 
olika syften.
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Med mycket mingel, intryck och inspiration började så småningom magen att kurra 
och man kände sig lite hungrig. Galderma hade även tänkt på detta och bjöd på Pizza 
som studenterna såg till att det snabbt försvann. Efter mätt mage krävs lite kaffe för 
att pigga upp, vilket även det så tacksamt bjöds på. Vad mer kan man önska sig? 

Sedan var det dags för bingo-quiz och ännu en chans att mingla med anställda när man 
skulle hitta de som arbetar inom exempelvis produktion, QA och svara på andra Gal-
derma- relaterade frågor. Så intressant! Tre stycken vinnare blev valda från bingot och 
fina vinster fick dem sig tilldelade (bland annat en fin termos och Galderma T-shirt!).  
Eftermiddagen avslutades med goodiebags och ett stort leende från alla deltagande. 

Detta var en fantastisk möjlighet till att få ett smakprov på hur vardagen ser ut bortom 
universitetets lärosalar och en ögonöppnare till verkliga arbetslivet, men även en unik 
chans för våra medlemmar att få se hur vardagen som anställd vid Galderma ser ut!

Stort tack Galderma, Uppsala för detta studiebesök!

Paloma van Setten
Arbetsmarknadsansvarig, FaS 



Text av: Rebecka Ädel
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Valmöten
Som många av er hört eller läst har Farmis nu infört och implementerat valmöten på 
kåren. Dessa möten kommer endast innehålla val till ämbetena på kåren, och kommer 
anordnas en gång på våren och en på hösten. Det kommer helt klart bli en massa in-
tressanta frågor med många goa skratt. Då valmöten enbart fokuserar valen, kommer 
mer fokus kunna läggas på att verkligen lära känna kandidaterna och på så sätt hitta 

rätt person till ämbetet. 

Processen för att bli invald kommer ske på samma sätt som när valen var under 
kårmötet. Ni, farmis medlemmar, nominerar era vänner som ni tror passar för ämbe-
tet och de blir kontaktade av valberedningen. Under valmötet kommer kandidaten få 
kandidera, vilket innebär en kort presentation om sig själv och varför man vill gå på 
posten. Sedan är det dags att börja med frågorna. Kanske blir det frågor till Caphe 

Coffein om vilket deras favoritbakverk är? eller en hisspitch till kandidater som söker 
Reptilen redaktör. Oavsett fråga kan du ställa den. 

Ta tillfället i akt och kom på ditt första 
valmöte och gör din röst hörd. Oavsett om 
du ska kandidera eller inte uppskattas verkli-
gen ditt deltagande under mötet. Du kanske 
har bästa frågan till nästkommande engag-
erade i kåren.

 
Kram,
Valberedningen.



Farmis söker dig som vill 
engagera dig inom kåren!  
Se ämbeten nedan som går att 
kandidera till!

Kom till majmötet eller skicka 
frågor till:  
val@farmis.uu.se
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Val på Majmötet

Allmänna val    
Vice ordförande med ansvar för utbildnings- och studiere-

laterade frågor, 1 st (1 år)

Kårstyrelsens sekreterare, 1 st (1 år)

Arbetsmarknadsansvarig, 1 st (1 år)

Handläggare, 1 st (½ år)

Doktorandrådets ordförande, 1 st (1 år)

PR-ansvarig, 1 st (½ år)

Val på sittande möte:
Doktorandrådets vice ordförande, 1 st (1 år)

Ledamot i Studenthälsans styrelse, 1 st (1 år)

Ledamot i Kommittén för lokalfrågor, 1 st (1 år)

Farmaceutiska fakultetens rekryteringsgrupp:

Doktorandrepresentant, ledamot, 1 st (1 år)
Doktorandrepresentant, suppleant, 1 st (1 år)

Studentrepresentant, ledamot, 1 st (1 år)
Studentrepresentant, suppleant, 1 st (1 år)

Institutionen för farmaceutisk biovetenskap:

Doktorandrepresentant, ledamot, 2 st (1 år)
Doktorandrepresentant, suppleant, 1 st (1 år)

Grundutbildningsrepresentant, ledamot, 1 st (1 år)
Grundutbildningsrepresentant, suppleant, 1 st (1 år)

Institutionen för farmaci:

Doktorandrepresentant, ledamot, 2 st (1 år)
Doktorandrepresentant, suppleant, 1 st (1 år)

Grundutbildningsrepresentant, ledamot, 1 st (1 år)
Institutionen för läkemedelskemi:

Doktorandrepresentant, ledamot, 1 st (1 år)
Doktorandrepresentant, suppleant, 1 st (1 år)

Grundutbildningsrepresentant, ledamot, 1 st (1 år)

Vakanser
Ledamot i valberedningen, 2 st (t.o.m. 2022-09-31)

Informationsansvarig, 1 st (vårens valmöte)

Vice ordförande i arbetsmarknadsutskottet, 1 st  
(vårens valmöte)

Ledamot i arbetsmarknadsutskottet, 1 st (vårens valmöte)

Uthyrningsansvarig, 1 st (2023-06-30)

Projektledare för Pharmadakommittén,  1 st (2023-06-30)

Vice ordförande i internationella utskottet, 1 st t.o.m. 
(2023-06-30)

Sommarintendenter, 1 st (1 sommar)

Kårmarskalk, 1 st (2023-06-30)

Kårfotograf, 2 st (2020-12-31)

Lokal IPSF-delegat, 1 st (2023-06-30)
Lokal EPSA-delegat, 1 st (2023-06-30)

PINSE-delegat, 1 st (2024-06-30)

Caphémästare, 1 st (2022-12-31)
Caphévärdar, 5 st (2022-12-31)

Ordförande i Lika villkorsutskottet, 1 st (2023-06-30)
Vice ordförande i lika villkorutskottet, 1 st (2022-12-31)

Ordförande i Internationella utskottet, 1 st (2022-12-31)

Farmis-Reptilen redaktörer, 1 st (2023-06-30)
Farmis-Reptilen Ansvarig utgivare, 1 st (2022-12-31)

Representanter i Stiftelsen Farmis, 1 st (2022-12-31)

Ledamot i SNAPS valberedning, 1 st (2022-12-31)

Suppleant i SNAPS, 1 st (2022-12-31)

Höstfestkommittén, X st (2022-12-31)

Tofsvipor, 2 st (2022-12-31)

Lokal EPSA-delegat, 1 st (2022-12-31)
Lokal IPSF-delegat, 1 st (2022-12-31)

Internrevisor, 1 st (t.o.m. 2022-12-31)
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Kursboksbytar- 
tillfälle 

3 juni Kl. 12:15-14:00
På kårhuset Pharmen

Sälja gammal kursliteratur?
Köpa ny kursliteratur?

Alla farmacistudenter 

är välkomna att komma 

för att sälja och köpa 

kursböcker på denna 

bokbytardag!
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Påskäggsjakt på Pharmen!

Mellan den 11 och 13 april skuttade många farmisar runt på Pharmen för att 
leta efter påskägg. Hade man turen att hitta ett så väntande det fina priser. 

Farmis fick även en shoutout för detta på instagram av en glad medlem som 
fann ett av påskäggen!
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Pharmada comeback
Pharmada gör comeback efter pandemin!

Pharmada är Sveriges största arbetsmarknadsmässa för farmacistudenter. Pharmada 
2022 anordnades på Hubben i Uppsala Science Park den 10:e maj och blev mycket ly-
ckad med många studenter på plats under hela dagen. Det fanns något för alla, öppen-
vårdsapotek, nätapotek, läkemedelsföretag, konsultföretag, sjukhus, fackförbund och 

sist men inte minst hade även universitetet ett antal montrar på Pharmada. 

De 34 utställande företagen för Pharmada 2022 var: Apotek hjärtat, Kronans apo-
tek, Apotek AB, ApoEx, Apotea, Apoteksgruppen, Lloyds Apotek, Antaros medical 
AB,  MEDs apotek,  PharmaRelations, LIF,  Sveriges Farmaceuter, AFRY, Drivhuset, 
Octapharma, Akademiska sjukhuset, Apotekstjänst, Skala Profesionals, Unionen, PPD, 
Apotekskonsulterna, SNAPS, Galderma, Farmacevtiska Doktorandrådet, Uppsala 
Monitoring Centre, Masterprogram i medicin, Farmaceuter utan gränser, Propharma 
Group, QRIOS, Bluefish Pharmaceuticals, Masterprogram i farmaci, Campus 1477, 
Apotekarsociteten och tillsist Farmacevtiska Studentkåren

De bjöds på kaffe, godis, glass och massor av spännande goodiebags av de utställande 
företagen. Men allra viktigast var att alla farmacistudenter fick många karriärstips 
och inspiration till vad de kommer kunna arbete med efter examen. Pharmada var ett 
perfekt tillfälle till att knyta kontakter och ställa frågor om extrajobb, sommarjobb och 
exjobb. 

Pharmada är själva mässan men kommittén arbetade mycket med marknadsföring och 
karriärsinspriration veckorna innan Pharmada. Kommittén stod bland annat på BMC 
och sålde biljetter till mingelmiddagen, tre lunchföreläsningar hölls veckan innan Phar-
mada och till sist lagades även maten av hela kommittén dagen innan 
Pharmada.  

Mat- och mingelansvarig Jennifer Andersson var ansvarig för biljet-
tförsäljningen. Många studenter som inte hört talas om Pharmada 
tidigare blev nyfikna och ville veta mer om Pharmada, vilket var kul. 



Text av: Rim Aziz
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Inspirationsveckan inleddes med en lunchföreläsning av Galderma. Marlene Andersson 
från Galderma  berättade om sin karriär och vilka karriärsbyten hon gjort. Detaljerade 
tips på hur man skriver ett bra CV och personligt brev var också en stor del av föreläs-
ningen. I slutet på föreläsningen anordnades även en tävling där den första som la till 
Marlene först på LinkedIn fick ett pris. 

Näst på tur var Filip från Drivhuset som föreläste om företagande och 
hur man ska gå till väga för att starta ett eget företag. Vad för typ av 
företag man ska starta och vad kan man få för hjälp från Drivhuset 
var frågor som besvarades under föreläsningen. Konceptet om att en 
idé inte behöver vara unik för att vara lyckad lyftes fram och ledde till 
många intressanta diskussioner. 

Sist, men absolut inte minst hade vi 
Apotea. De pratade om sin verksamhet på 
Morgongåva och hur de tänker kring hållbarhet och miljö. 
På Apotea har farmaceuten fokus på det farmacevtiska till 
skillnad från öppenvårds apotek, tack vara ett effektiviser-
at arbetssätt. Intressant föreläsning för att få en inblick i 
hur det är att jobba på ett nätapotek.

Allt eftersom Pharmada närmade sig började det 
bli mer och mer saker att fixa. Med vakan

ta poster i kommittén var vi alla tvungna att 
hjälpas åt och gå utanför våra ansvarsom-
råden för att se till att allt var klart inför 

mässan, tur att vi hade så kul på vägen. 
Vi i kommittén är extremt glada 

över den feedback vi har fått från 
alla studenter och företagsrepre-

sentanter. Efter två års digital mässa 
kom vi tillbaka med en riktigt bra come-
back. Tack till alla som gjorde mässan, tack 
alla studenter och tack alla utställande företag.  

 
 
Utan er hade inte detta varit möjligt.

Tack för oss och på återseende!
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Kampen för de  
farmaceutiska ovvarna

Som en människa, hund, cykel och inte 
minst student i Uppsala har man åtmin-

stone en gång sett en person eller grupp som 
bär ett speciellt plagg, nämligen overallen, även 
kallat ovven. Inom många universitet, även 
Uppsala universitet, är detta ett traditionellt 
plagg som bärs av studenter. Varför bär man 
då en ovve? Jo, det talar dels om vilket program 
man läser samt fungerar som ett personligt och 
unikt minnesplagg tack vare tygmärkena man syr 
på. Hittills är det endast Uppsala teknolog- och 
naturvetarkår som har detta plagg inom Uppsala 
universitet, men nu är det även dags för den Far-
macevtiska studentkåren att hoppa på tåget!

Efterfrågan om ovvar till FaS har funnits sedan 
flera terminer tillbaka men det var först under 
VT21 som Kulturutskottet startade projektet 
“Kampen för de farmaceutiska ovvarna”. Till 
en början bestod arbetet endast av research. 
När sommaren kom lades arbetet åt sidan och 
återupptogs i början av HT21. Kanske minns ni 
farmisar den första enkäten som skickades ut - 
en intresseanmälan. Hur har det gått och vad har 
resultatet blivit? 

KU vill först och främst tacka alla som svarat på 
enkäten och visat intresse. Det visade sig vara 
väldigt många farmisar som visat intresse och 
därför kunde vi fortsätta projektet. I enkäten 
kunde man även välja om vi skulle ha ovve eller 
labbrock, där majoriteten önskade ovvar till 
FaS! När detta stod klart behövde vi välja en 

färg. Då många färger redan är upptagna av en 
rad sektioner fanns inte många valmöjligheter. 
Eftersom Pharmen har en specifik grön färg 
ville vi gärna ha den. Det visade sig att hela fyra 
sektioner har grönfärgade ovvar, dock endast 
en som har en mörkare grön. KU fick besöka 
både Ohlssons tyger och Uppsala färg för att 
hitta en mörkare nyans enligt pantones färg-
skala. Besöken gav inget då ingendera företag 
använder sig av denna skala. Det såg mörkt ut. 
Hur skulle vi hitta rätt nyans om vi inte kunde 
kolla på skalan? Vi fick då ett tips att besöka 
Wikströms tryckeri AB, där de använder sig av 
denna skala. Fyllda med nytt hopp tog sig KU 
till tryckeriet och lyckades hitta en väldigt fin 
mörkgrön som skulle passa Pharmen perfekt. 

En ny enkät skickades ut. Vill farmisarna ha 
mörkgröna eller vita ovvar? Snabbt kunde vi se 
att mörkgrönt vann stort, vilket därför är den 
färg vi valt. All information om ovvar samlades 
ihop och presenterades på både ämbetsråd och 
kårmötet i november 2021, där ovvar för första 
gången röstades igenom. Vilken dag det var!

I mars 2022 var det äntligen dags för ovve-
provning, som hölls en onsdag i samband med 
puben. Både ovveprovningen och puben blev 
en succe! Var superkul att se så mycket rörelse 
på vårt älskade kårhus. När provningen var klar 
lade vi beställningen från företaget JobTop. Det-
ta företag används av många andra sektioner och 
har hittills bemött oss med superservice vilket 



Provoveraller, notera att färgen 
kommer vara en annan mörkare 
grön i slutprodukten!
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får vår första beställning att kännas tryggare. 

Vad händer nu? I skrivande stund väntar KU 
(och alla farmisar) ivrigt på leveransen av over-
allerna. Den är beräknad i mitten av maj och vi 
håller alla tummar och tår för att slippa försen-
ing. Förhoppningsvis behöver vi inte vänta länge 
och kan se fram emot en ovveinvigning i maj. 
Eftersom det blir den första invigningen i Phar-
mens historia, är det något ni bara inte får missa!

Ulrika Andersson, Kulturutskottet
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Startups & Research  
collaborations

Big news! The Shanghai ranking is out now and the faculty of  pharmacy at Uppsala University 
tops the chart by securing 25th position in the category of  pharmacy and pharmaceutical scienc-

es. Big thanks to all the faculty members and students who made this possible. To rejoice this 
wonderful moment, we in Reptilen want to write a bit about the start-ups/ research collabora-

tion that our faculty members have founded.

The Swedish Drug Delivery Centre (SweDeliver)  is a collaborative research centre with its academic 
hub at Faculty of  pharmacy, Uppsala University and 16 highly engaged industrial partners including 
Affibody AB, Astrazeneca,Emplicure,Orexo and Swelife. The facility is uniquely equipped to tackle the 
challenges of  drug delivery to the right organ at the right time and at the right concentration. SweDe-
liver has four work packages with three of  them dedicated to different drug delivery routes and the 
other one is focused on training early stage researchers in the emerging field of  biological drugs, com-
putational modelling and high resolution analytics. Their oral drug delivery package is a gold mine for 
junior researchers where PhD students and postdocs have the opportunity to work in a leading research 
environment. With their world class research, SweDeliver has been awarded a position on Royal Swedish 
Academy of  Engineering Sciences (IVA) top 100 list.They have participated in the speed of  life podcast 
organised by STUNS life science which focuses on building a strong and sustainable life sector. 

Application of  computational technologies is accelerating the field of  drug discovery and development. 
One of  such computational approaches is Model Informed Drug Development pharmacometrics meth-
odology. Talking about Pharmacometrics, we cannot exclude Uppsala University, thanks to the world’s 
first professor of  pharmacometrics Prof. Mats Karlsson. By establishing a  leading pharmacometrics re-
search group at Uppsala University, he paved the first stepping stone to the foundation of  Pharmetheus. 
Pharmetheus offers services on not only Model informed Drug development but also on Regulatory 
advice,Trial design,Data Programming. Pharmetheus was featured in Pharma Tech Outlook magazine, 
sponsored the Quantitative Systems Pharmacology Conference (QSPC 2022) and World Conference 
on pharmacometrics (WCoP) and supported Pumas-AI to develop software solutions to aid Model 
informed Drug Development. Pharmetheus has been awarded three times with the title DI Gazelle, an 
award to acknowledge the fastest organically growing companies. In brief, Pharmetheus is pioneering 
the field of  quantitative approaches to support drug development decisions.



Text av: Subashiny Kenendy
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Enphasys provides services to evaluate the performance of  oral drug formulations. It is active from 
the year 2018  with an aim to accelerate drug development and to provide patients with convenient oral 
drug products. Enphasys has  been granted an european patent for an in vitro intestinal drug disposi-
tion device , the enabling absorption (ENA)  which has shown to accurately predict the invivo perfor-
mance of  lipid based formulations in different species. Enphasys was selected as one out of  50 prom-
ising startups out of  a large number of  applicants by Women TechEU, a brand new initiative of  the 
European Union supporting women-led deep-tech start-ups. Enphasys is featured in CRS India Local 
Chapter Newsletter and described their patented ENA device impact.

Strike pharma uses Adaptabel Drug Affinity Conjugate (ADAC) technology for enabling development 
of  individualised immunotherapeutics treatments based on the genetic profile of  each patient’s tumour.  
In simple words, Strike Pharma is taking precision medicine to a new level. 

Apart from start-ups The faculty of  pharmacy have a wide range 
of  collaborations and one of  them is UDOPP (Uppsala Univer-
sity Drug Optimization and Pharmaceutical Profiling Platform). 
UDOPP uses state of  the art technologies and cutting edge 
research to help projects pre-clinically optimise compound series 
and deliver candidate drugs of  the highest possible quality. In the 
area of  antibiotics, research is conducted through the platform 
PLATINEA.

Above all, the faculty is launching Sweden’s first Master’s program in Biopharmaceuticals to accelerate 
the field of  biological drugs.
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Pluggstugor på Pharmen

Pluggstuga på Pharmen brukar hållas ungefär 
en gång i månaden och hit kan du komma för 
att plugga, tentaplugga eller skriva på labbrap-
porter. 

Lindvalls sponsrar självklart med supergott 
kaffe och det brukar även finnas fika i form 
av mackor eller mer söta alternativ. Plugg-
stugorna arrangeras och hålls av oss studenter 
men ibland hänger en och annan doktorand 
med och hjälper till lite extra. För att plugg-
stugorna ska rikta sig till alla studenter är det 
bra om studenter från både Apotekar- och 
receptarieprogrammet är med och vill vara 
pluggstugevärdar. Ofta försöker vi lägga 
pluggstugorna angränsande till de lägre ter-
minernas tentor.

 Pluggstugorna ger också en mycket bra chans 
för värdarna att repetera kunskap från tidigare 
kurser och ge nya insikter som man kan ta 
med till sina nuvarande kurser. Utöver detta är 
det också ett ypperligt tillfälle för yngre kur-
sare att fråga om allmänna ”tips and tricks” 
inför kommande kurser och få en insikt om 
hur det fungerar på de högre terminerna i 
programmet. Självklart är det också ett bra 
sätt att mingla, skaffa nya vänner från olika 
terminer och nya kontakter. Den här termin-
en har vi även jobbat extra hårt med att ordna 
doktorander som också har agerat som stöd 
på pluggstugorna, speciellt för att svara på 
dom lite mer kluriga frågorna. 

Ibland kan det som pluggstugevärd kännas 
lite skrämmande att få frågor om gamla 
kurser man kanske läst för flera år sen. Men 
kan man inte svara kan man oftast bara 
dubbelkolla lite i sina anteckningar och klura 
ut det tillsammans. Ta chansen och bli plugg-
stugevärd och hjälp era yngre kursare, mingla, 
bygga kontakter, få ett fint arvode och lite 
repetition på köpet! 

Sök pluggstugevärd för nästa termin genom 
att hålla utskik på FaS sociala medier för en 
utlysning eller hör av dig till kårens handläg-
gare. Och till kommande tenta: May the odds 
be ever in your favor!  

// Två glada pluggstugevärdar, 
Albin och Penny.
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Mmmmmmh.... 
• Allt detta pizzasnack får mig att bli hungrig....
• Du har väl inte missat att vi har pub på Pharmen varje onsdag där vi 

erbjuder supersmarrigt käk?

Gissa pizzan!
GISSA PIZZAN

Hur bra är du på pizzasorter? Det ska vi ta reda på nu. För vad kan en farmacistudent 
nästan lika bra som läkemedel, jo att äta pizza såklart! Varje pizza har tre ledtrådar, hur 
många poäng får du? 
Kolla först på första ledtråden, kan du inte gissa pizzan så gå vidare till nästa ledtråd, ger 
dock färre poäng! Svaren hittar du på nästa sida.

PIZZA NR 1

För 3 poäng
Pizzan skapades inför ett kungabesök i Neapel

För 2 poäng
Ingredienserna inspireras av den italienska flaggan

För 1 poäng 
Pizzan består av tomatsås, ost och basilika

PIZZA NR 2

För 3 poäng
Pizzan uppfanns i Sverige men har ett italienskt 
namn

För 2 poäng
Namnet betyder kompass på italienska

För 1 poäng
Pizzan består av tomatsås, ost, skinka och räkor

PIZZA NR 3

För 3 poäng
Namnet betyder nyckfull då toppingen kan variera 
något. I Sverige har den dock oftast samma

För 2 poäng
Namnet kan även relateras till en halvö utanför Neapel

För 1 poäng
Pizzan består av tomatsås, ost, skinka och svamp
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PIZZA NR 4

För 3 poäng
Pizzan delar namn med en känd hotellkedja.

För 2 poäng
Varje del av pizzan ska representera en årstid.

För 1 poäng
Pizzan består av tomatsås, ost, musslor, räkor, skinka och champinjon-
er. Dessutom även kronärtskocka på toppen.

PIZZA NR 5

För 3 poäng
Pizzan uppfanns i Piteå 2015

För 2 poäng
Pizzan har inte den traditionella runda formen. 

För 1 poäng
Pizzan består av tomatsås, ost, skinka, bacon, salami, 
oxfilé, pommes, grönsaker, bearnaisesås och vitlöksdressing

PIZZA NR 6

För 3 poäng
Toppingen på denna pizzan lanserades i Sverige 
under det glada 80-talet. Två orter som var ti-
digt ute 1981 att anamma det var Bromma och 
Linköping.

För 2 poäng
Populäraste pizzan i Sverige år 2021. Var femte pizza som 
äts är av denna sort.

För 1 poäng
Pizzan består av riven ost, isbergssallad, tomat, gurka, rödlök, kebab, 
kebabsås (på senare tid också ofta pommes)

Facit:

1. Margherita
2. Bussola
3. Cappricciosa
4. Quatro Stagioni
5. Vulkanpizzan
6. Kebabpizza
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RINFO

REPTILEN INFORMATION

Farmacevtiska Studentkårens Kalendarium

FaSKTredge numret för terminen. Detta nummer 

hade inte varit möjligt utan våra gästskribenter!

Tack till Presidiet för er verksamhet!  

Tack till Studierådspresidiet för ert arbete med 

student-och studiefrågor!

Tack till Josef Edelsvärd för din valborgsberät-

telse!

Tack till Paloma van Setten för vackert omslag 

och för studiebesöket hos Galderma!

Tack till Rebecka Ädel och valberedning för 
upprättande av valmöten!

Tack till pluggstugevärdarna Albin och Penny för 

pluggstugorna!

Tack till Rim Aziz och Pharmadakommitéenför 

Pharmada och sammanfattningen!

Tack till Ulrika Andersson och Kulturutskottet 

för utveckling och kamp för farmis-ovvar!

Och slutligen, tack för oss från Reptilen! 

 

Kontaktuppgifter

Pharmens telefonnummer 
Expeditionen..........................079-33 42 392 
Ordförande..............................079-33 40 894 

Expeditionens öppettider  
Måndagar......................................13:30-17:00 
Onsdagar.......................................09:00-11.00 
Torsdagar.......................................13.30-17.00

Styrelsejour 
Måndagar......................................13.30-17.00 
Tisdagar........................................09.00–11.00 
Torsdagar.....................................15.00–18.00

Inspektor    
Prof.  Anders Karlén..............018-47 14 293 
 
Proinspektor  
Dr.  Anne-Lie Svensson.......018-47 14 930

Kårens Presidium   
Ordförande
Josef Edelsvärd
ordf@farmis.uu.se
Vice ordförande med ansvar för ekono-
mi  
Léa Vangeli
vicek@farmis.uu.se 
Vice ordförande med ansvar för utbild-
ningsfrågor
Lea Axelsson 
vicut@farmis.uu.se

 

Alltid på Pharmen

Farmispub    
Onsdagar............................................................17.00–Sent 
 
Café Cophein 
Måndagar.........................................................16.00-18.00

Dragosrep
Torsdagar...........................................................19.00 - sent

Maj
27:e Trädgårdssittning
30:e Majmöte

Juni
1:a Temasläpp Amöbaveckor
3:e Kursboksbytartillfälle
3:e Kårhuset stänger för sommaren

 
Övriga styrelsemedlemmar   
Sekreterare 
Louise Eklund 
sekr@farmis.uu.se 
Klubbmästare 
Hedda Fransson 
klm@farmis.uu.se 
Studiesocial ledamot 
Liv Gyllfors 
soc@farmis.uu.se 
Arbetsmarknadsansvarig 
Paloma Van Setten 
arb@farmis.uu.se 
Handläggare 
Shara Dilzar 
handlaggare@farmis.uu.se 
PR-ansvarig 
Edvin Stephansson 
pr@farmis.se 

Tack!
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